Biblioth. Rothenb. Bibl. Cizeris.

1394. Subtilissimus liber AUEROIS, qui dicitur. *Destructio Destructionum Philosophie ALGAZELIS nuperime Traductus et sue Integritati restitutus Adiunctis multis Disputationibus Algazelis Nusquam penes Latinos repertis: Cui additus est Libellus seu Epistola AUER. de Connexione intellectus Abstracti cum homine Ab Eximio Artium et Medicine Doctore CALO CALONYMOS hebreo Neapolitano At-*

que preclarum Eiusdem volumen de Mundi creatione Physicis probata Rationibus. *Venetus in edibus Jo. Baptiste pederzani Brixien. Bibliopole. Anno Dni. M.D.XXVI. Con gratia et Priuilegio. In fine primi tractatus: Explicit liber Averrois qui dicitur de-structio (ut supra) — Summa cum diligentia traductus ad litteram &c. Venetus per Bernardinum de Vitalibus Venetum. Anno Dni. M.D.XXVL die 17. Novemb. fol. Bibl. Senat. Lips.*

1424. b. VIRGILIUS. *Venetus per Bernardinum Stagninum 1527. 12. Heynii Ed. III. Vol. V. p. 482.*

1434. b. HADRIANI T. S. Chrysog. S. R. E. Card. De sermone latinō et mo-dis latine loquendi. *Venetis typis Nicolai et Dominici a Jesu fratrum 1527. 4. Catal. Bibl. Casaner. T. II. P. I. p. 160.*

MDXXVIII.

1456. b. Antonio Fileremo FREGOSO Opera nova. Lamento d'Amor mendi-cante. Dialogo de Musica. Pergoletta de le laudi d'Amore. Discorsi cottidiani non volgari. De l'Instinto naturale. De la Probita. De i tre Peregrini. *Venetia per Nicolo Zoppino 1528. 8.*

Catalog. Bibl. Casaner. T. III. P. I. p. 314.

1484. Ecloga a la Mortella, composta per lo faceto homo PIERANTONIO LEGACCI. Interlocutori Scambuia, Farfalla, et Sauina, Intitolata SAVINA metri-ce: *In fine: Stampata in Vinegia per Girolamo Pencio da Lecco. Ad instantia di Christophero da Milleno ditto Stampone e suoi compagni Ne l'anno M.D.XXVIII. Adi. VI. di Feb. 8.*

Collectio nostra.

MDXXIX.

1492. b. VALLO libro continentie appertinentie a Capitanii, retenere, et for-tificare una Citta con bastioni, con noui artificii di fuoco aggionti — opera mul-to utile con la esperentia dell' arte militare (per BATTISTA DELLA VALLE VENA PRANO) *In fine: Finisse il libro intitolato Vallo — Stampato in Venetia per Nicolo d'Ari-stotile detto Zoppino MDXXIX. c. figg. 8.*

Collectio nostra.

MDXXX.

1522. b. PERSIUS CUM JUVENALI. *Venetis apud Bernardinum Stagninum M.D. XXX. 12.*

Editio Ruperti. p. CXCIII.

1544. c. PETRI BEMBI ad Herculem Strotium. De Virgilii Culice Et Terentii Fabulis Liber. *In fine: Venetiis. Per Jo. Ant. eiusque fratres Sabios. Ann. M.D.XXX. Hunc librum non imprimat, non uenalem habeat quis — cautum est. 4.*